SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA
THỊ XÃ KỲ ANH

Số:        /BVĐKKA-TCHC
V/v đề nghị gửi thư báo giá dịch vụ tư vấn lập HSMT, đánh giá HSDT các gói thầu mua sắm đồ vải, trang phục y tế năm 2024

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thị xã  Kỳ Anh, ngày      tháng    năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị Tư vấn đấu thầu

Căn cứ kế hoạch đấu thầu mua sắm đồ vải, trang phục y tế năm 2024 tại Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh gồm 01 gói thầu:

Tên gói thầu: Mua đồ vải, trang phục y tế sử dụng  tại Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh năm 2024, gồm 20 mặt hàng với giá trị: 378,030,625 đồng (Bằng chữ: Ba trăm bảy mươi tám triệu không trăm ba mươi nghìn sáu trăm hai mươi lăm đồng)
Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để lựa chọn đơn vị thực hiện tư vấn đấu thầu đối với gói thầu nêu trên, kính đề nghị các đơn vị tư vấn có năng lực, gửi báo giá kèm theo hồ sơ năng lực với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Bà Nguyễn Thị Lâm, Phó trưởng phòng Tổ chức Hành chính, Số điện thoại liên hệ: 0982.738.972
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện tại địa chỉ: Phòng văn thư, Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh, tổ dân phố Hưng Hòa, phường Hưng Trí, thị xã Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh.
- Gửi file mềm về email: phongvtbvdkka@gmail.com.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 09 tháng 9 năm 2024 đến hết ngày    11 tháng 9 năm 2024.
5. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày từ ngày đơn vị gửi báo giá.
II. Nội dung yêu cầu báo giá
1. Danh mục yêu cầu tư vấn:
- Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT
- Tư vần thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu
2. Hồ sơ báo giá gồm:
+ Bản báo giá dịch vụ tư vấn
+ Hồ sơ năng lực công ty
3. Địa điểm cung cấp dịch vụ: Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh, tổ dân phố Hưng Hòa, phường Hưng Trí, thị xã Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh.
Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh thông báo để các đơn vị được biết.
Trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,TCHC.

	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Kim Oanh